
 

                 _____________________________ _________________________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr.______Prot.                                                                                       Pogradec, më 30.06.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT   

30.06.2021 

 

Drejtuar:  O.E. “AUTO FRANCE - AL”  shpk. me Nipt K32313001H, me adresë: Tirane Kashar 

Kashar Autostrada Tirane Durres Km 4, si dhe me administrator z. Saimir Fagu. 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur e thjeshtuar”-“Mallra” -“Elektronike”, 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97393-06-04-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Makina”  me fond limit 7 500 000 (shtatë milion e 

pesëqind mijë) lekë pa tvsh,  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm me 

vleren perkatese te ofruar: 

 

1 .“Auto France - AL” shpk  me Nipt K32313001H 

Vlera  pa TVSH: 7 297 344  (shtate milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e dyzet e 

kater) leke. 

 

Te skualifikuar s’ka. 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AUTO FRANCE - AL” shpk me 

Nipt K32313001H, me adresë: Tirane Kashar Kashar Autostrada Tirane Durres Km 4,,si dhe me 

administrator z. Saimir Fagu, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  7 297 344  

(shtate milion e dyqind e nentedhjete e shtate mije e treqind e dyzet e kater)  Lekë pa TVSH ,është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

              KRYETAR 

          Ilir XHAKOLLI 

(PERSONI I AUTORIZUAR NË USHTRIM                                                           

  TË KOMPETENCAVE TË DELEGUARA) 

         SEKRETAR I PËRGJITHSHËM                                                         

                      Klajda GUSHO 


